ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
30.04.2015                                                                                                            № 98
Решение

О внесении изменений в решение

Совета от 26.12.2014 года № 89

«О принятии бюджета

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

на 2015 год»

        Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение о внесении изменений в Решение Совета поселения от 26.12.2014 года № 89 «О принятии бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2015 год», в соответствии с Уставом Куяновского сельского поселения, Совет решил:

      1. Внести изменения в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 26.12.2014 года № 89 «О принятии бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2015 год» изложив приложение № 6 в новой редакции ;

      2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах,  разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского

сельского поселения

Л.М.Юрков

Приложение № 6

       к решению  Совета Куяновского

      сельского поселения

      № 98 от 30.04.2015

 Поступления доходов местного бюджета

Куяновского сельского поселения в  2015г.
                        ( руб.)

	Код  классификации
	Наименование  показателей
	 План

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2439200

	Налоговые доходы
	2069200

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги  на прибыль, доходы
	414400

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 налогового кодекса Российской Федерации
	414400

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1414000

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	476000

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами бюджеты субъектов Российской Федерации  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	12000

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов автомобильный бензин,  подлежащие распределению  между  бюджетами субъектов Российской Федерации  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	926000

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	235800

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	48900

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	186900

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии подпунктом 1 пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации  и применяемым  к объектам налогообложения,  расположенным в границах поселений
	186900

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии  с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	5000

	Неналоговые доходы
	370000

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	280000

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	270000

	 1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	270000

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	270000

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности ( за исключением  имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	10000

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	10000

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	90000

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	90000

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3167300

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3167300

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2618000

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	105600

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	443700

	2 02 04014 10 0000 151

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5606500